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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски/специјалистички  трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Единица на Универзитетот
Музичка академија 

1

Пијанистичко-интерпретациски 
карактеристики на концертот 
за пиајно и одкестар бр.1, оп 15 
С-dur од Лудвиг ван Бетовен 

1902-143/13 од 
12.6.2012 г.

Доц. м-р Емилија 
Потевска Елена Трајанова

Факултет за медицински науки (специјалистички труд)

1

Застапеност на деформитетите 
на стапалата кај децата 
во упилишна возраст при 
ЈЗУ„Општа болница“ 
– Струмица и нивна 
рехабилитација

2002-198/18 од 
25.8.2015 г.

Доц. д-р Ленче 
Николовска Тоше Пановски

2 Улога на инструментарка при 
трансплантација на бубрег

2502-182/11 од 
12.8.2015 г.

Проф. д-р Андреа 
Арсовски Јадранка Санева

Земјоделски факултет

1

Влијанието на некои регулатори 
на растот и сахарозата врз 
микротуберизацијата на 
компирот (Solanum tuberosum L.)

1302-58/19 од 
16.2.2015 г.

Проф. д-р Лилјана 
Колева – Гудева Ирена Стојкова

Факултет за природни и технички науки

1
Биразградливиот отпад – идеална 
суровина за производство на 
биогас

1702-231/7 од 
27.8.2015 г.

Проф. д-р Борис 
Крстев

Зоран 
Апостолоски

Економски факултет

1
Примена на МИС во логистиката 
со посебен осврт на компанијата 
КБР сервиси

1702-118/14 од 
8.5.2014 г.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Бобан 
Трајковски

2
Онлајн маркетинг во време на 
брзи промени на глобалните 
пазари 

1702-353/19 од 
20.11.2014 г.

Проф. д-р Ристе 
Темјановски

Наташа 
Стојанова

3

Влијанието на технологијата 
и иновациите врз креирањето 
на менаџмент-стратегијата на 
претпријатието

1702-367/7 од 
3.12.2013 г.

Проф. д-р Трајко 
Мицески Марина Панева


